1

                                2023 年 5 月 23 日
各  位

会 社 名 い ち ご 株 式 会 社

   代 表 者  代表執行役会長 スコット キャロン
（コード番号 2337 東証プライム）

問合せ先 上席執行役財務本部長    坂松 孝紀
（電話番号 03-3502-4818）

www.ichigo.gr.jp

「第 23 期定時株主総会の招集に際しての電子提供措置事項」
の一部訂正について

当社が 2023 年 5 月 3 日付で当社ホームページおよび東証ウェブサイトにて公表いたしまし

た「第 23 期定時株主総会の招集に際しての電子提供措置事項」の注記の一つにおいて、誤り

がございました。謹んでお詫びを申し上げますとともに、下記のとおり訂正させていただきま

す。

記

1. 訂正箇所

第 23 期定時株主総会の招集に際しての電子提供措置事項
個別注記表 「7. 税効果会計に関する注記」 44 ページ

2. 訂正内容
訂正箇所に下線を付しております。

 繰延税金資産および繰延税金負債の発生の主な原因別内訳

 （訂正前）  （訂正後）

繰延税金資産

未払事業税 31 百万円  31 百万円

貸倒引当金繰入限度超過額 14 百万円  50 百万円

営業投資有価証券評価損 173 百万円  173 百万円

投資有価証券評価損 184 百万円  184 百万円

不動産投資評価損 1,505 百万円  1,505 百万円

関係会社株式評価損 575 百万円  840 百万円

その他 248 百万円  248 百万円

  小計 2,733 百万円  3,033 百万円

評価性引当額 △2,534 百万円  △2,835 百万円

繰延税金資産合計 198 百万円  198 百万円

繰延税金負債

その他有価証券評価差額金 △149 百万円  △149 百万円
繰延ヘッジ損益 △23 百万円  △23 百万円
その他負債 △2 百万円  △2 百万円

繰延税金負債合計 △174 百万円  △174 百万円

繰延税金資産の純額 24 百万円  24 百万円

Make More Sustainable
サステナブルインフラの「いちご」

https://www.ichigo.gr.jp

2

なお、当社ホームページに、訂正後の「第 23 期定時株主総会の招集に際しての電子提供措置

事項」を掲載させていただいております。

以 上